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Suomen luonnonsuojeluliiton Satakunnan piiri ry.    

Otavankatu 11, 28100 PORI 

Puh. (02)632 6163,  

sähköposti;  satakunta@sll.fi    
       

 

Muistio 
       

 

ALA-SATAKUNNAN JA HARJAVALLAN YHDISTYSTEN KOKOUS    
 

 

 

Kokousaika   23.3.2010 klo 15.00 

Paikka   Norppaluoto, Otavankatu 11, Pori 

Saapuvilla olleet Tarja Ketola, SLL:n järjestöpäällikkö 

  Seppo Varjonen, Ala-Satakunnan ympäristöseura, puheenjohtaja 

  Markku Haukioja, Ala-Satakunnan ympäristöseura 

  Jaana Peltokorpi, Harjavallan seudun ympäristöyhdistys, puheenjohtaja 

  Tiina Nieminen, Harjavallan ympäristöyhdistys, sihteeri 

  Terhi Rajala. SLL:n Satakunnan piirin aluesihteeri 

 

  

Kokouksen aiheena oli kuntaliitostilanne, jossa Kiukaisten kunta yhdistyi Euran kuntaan. Kiukainen 

kuuluu Sll:n jäsenrekisterissä Harjavallan yhdistykseen.  

Järjestöpäällikkö Tarja Ketola kertoi Sll:n järjestövaliokunnan suositukset kuntaliitosasiassa (JVK 

2/2009 27.2.2009 ja JVK 3/2009 3.4.2009): 

 

1. Jos uuden liitoskunnan alueella toimii kaksi yhdistystä, niin uudet jäsenet liitetään siihen 

yhdistykseen, mihin ne postinumeron mukaan kuuluisivat, ellei liittyjä muuta ilmoita. 

2. Jos taas postinumeron ilmoittama yhdistys ei toimi, niin silloin uusi jäsen liitetään kunnan 

alueella toiseen yhdistykseen (aktiiviseen). 

3. Jos taas joku yhdistys ilmoittaa toimivansa koko uuden kunnan alueella ja toinen jatkaa 

vanhassa kunnassa, niin siinä tapauksessa yhdistysten hallitusten on joka tapauksessa 

soviteltava asiaa ja ilmoitettava liittoon, miten menetellään. 

Lopuksi valiokunta toivoo, että kaikkiin jäsenhankintaesitteisiin ja kotisivujen 

liittymislomakkeisiin laitetaan näkyvästi muistutus, että jäsenen on ilmoitettava toiveensa 

yhdistyksestä. 

 

Todettiin, että Harjavallan ja Ala-Satakunnan yhdistysten tilanne sopii kohtaan 3, jossa edellytetään 

yhdistysten yhteistä neuvottelua ja sopimista asiassa. 

 

Päätettiin suositella, että entisen Kiukaisten kunnan alueelta (274 –alkuiset postinumerot) Suomen 

luonnonsuojeluliittoon uusiksi jäseniksi ilmoittautuvat ohjataan liittymään ensisijaisesti Ala-

Satakunnan ympäristöseuraan. Kiukaisten alue kuuluu luonnonmaantieteellisesti ja historiallisesti 

luontevasti Ala-Satakunnan ympäristöseuran alueeseen. 

 

Todettiin, että asia tulee viedä Harjavallan yhdistyksen kevätkokouksen päätettäväksi ( kokous on 

31.3.2010). Vasta tämän jälkeen voidaan em. uusien jäsenten ohjaus teknisesti toteuttaa liiton 

jäsenrekisterissä. Todettiin, että vanhoja jäseniä ei voida siirtää ilman heidän omaa suostumustaan.  

 


